秋　田　県　公　報　　　　　　　  2009年 平成21年11月10日（火曜日） 　　第2129号

平成21年11月10日
第2129号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報

告　　　　　　　　示

　　　告　示
　○証紙売りさばき人の指定（５０３・会計管財課）………………………………………………………………………１
　　　公　告
　○特定非営利活動法人の設立の認証の申請（県民文化政策課）…………………………………………………………１

秋田県告示第503号
　秋田県証紙条例（昭和39年秋田県条例第35号）第６条第１項の規定により、次のとおり証紙の売りさばき人を指定し
たので、同条第２項の規定に基づき、告示する。
　　平成21年11月10日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久

　特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定により、特定非営利活動法人を設立しようとする
者から次のとおり設立の認証の申請があったので、同条第２項の規定に基づき、公告する。
　　平成21年11月10日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　申請のあった年月日
　　平成21年10月26日
２　申請に係る特定非営利活動法人の名称
　　ＮＰＯ法人　こまちハート・オブ・ゴールド
３　代表者の氏名
　　藤　原　寛　文
４　主たる事務所の所在地
　　秋田県湯沢市横堀字下柴田39番地　湯沢市役所雄勝庁舎内
５　定款に記載された目的
　　この法人は、地域住民に対して、スポーツ・レクリエーション・カルチャーに関する事業を行い、生涯にわたる豊

かなスポーツライフの実現を目指し、スポーツを通して国際的な社会貢献に寄与することを目的とする。

■　目　次　■

売りさばき人の住所及び氏名 売りさばき場所 指定年月日

由利本荘市矢島町七日町字羽坂21番地２
由利高原鉄道株式会社

由利本荘市矢島町七日町字羽坂21番地２
由利高原鉄道　矢島駅

平成21年10月30日

公　　　　　　　　告

−２−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2009年 平成21年11月10日（火曜日） 　　第2129号

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月 3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号